Eduardus III. Anglorum rex, scripsit legum Visimonasteriensium lib. 1. ad Pontifices Romanos epistolas plures. Claruit anno D. 1065.

Eduardus alius Anglorum rex, edidit Legum popularium lib. 1. Immunitatum lib. 1. Privilegiarum Visimonasteriensium lib. 1. ad episcopos Romanos epistolas plures. Floruit anno Domini 1377.

Eduardus V I. Anglorum rex maxime pius, ab ipsis memabilis Latine & Græcæ eloquentia ac bonis artibus operam nauauit. Itanquam alter Iosias verum Dei cultum, idololatria superstitionesq; pulsus fugatisq; restituit. Eo die quo in regem coronandus erat, oblati sunt ei tres gladij, in signum quod trium regnorum Angliæ, Franciæ, & Hyberniciæ monarcha esset, optimus Rex vnium adhuc deesse dixit, interrogatus quisnam ille esset. Respondit esse volumen sacrorum Bibliorum. Ille liber, inquit, gladius spiritus est, & gladijs his omnibus longe anteferendus, scripsit Comædiam de Meretrice Babylonica lib. 1. Ex auditis concionibus lib. 1. Obijt autem sanctissimus Rex non sine suspitione veneni, anno 1553. sexta Julij, & ætatis suæ anno 16. Balens.

Eduardus Dux Somerseti, comes Hertfordiæ, & c. ad Scotos Latine & docte edidit adhortationes ad pacem amplectendam lib. 1. ad nobilitate Scotiæ epist. 1. & alia nonnulla. Floruit año Domini 1548.

Eduardus Braynewode Londinensis scriba, collegit sui temporis, Virorum illustrium res gestas, lib. 1. Obijt anno 1556. Balens.

Eduardus Dynley nobilis carmelita Latine congeffit Sermones viginti quatuor lib. 1. Claruit anno D. 1450. Balens.

Eduardus Foxus Episcopus Herefordensis, inter cetera multa scripsit, Vtriusq; potestatis differentiam, lib. 1. Annotationes in B. Mantuanum, lib. 1. Orationes & Epistolas, lib. 1. Claruit anno Domini 1530. Balens.

Eduardus Halle Anglus, scripsit, Chronicon ad regem Henricum, quod vocabat, Earundem familiarum vnionem lib. 8. Claruit anno Domini 1546.

Eduardi Henrysoni Scoti, Commentatio in tit. 10. libri 2. Institutionum Iustiniæ. Lutetiæ Vascosanus 1556. Idem Henryso scripsit libellum de Iurisdictione pro Eguinario Barone aduersus Gouernanum. Transtulit etiam ex Plutarcho librum Contrariorum Scosorum, & Conuiniuum septem Sapientium. Lugduni in 8.

Eduardo

Eduardus Leus Anglus, scripsit quaedam aduersus D. Eras. Rot. annotationes in nouum Testamentum: quae excusa sunt Moguntiae 1520. & eodẽ anno Basilea apud Ioannem Frobenium, cum confirmatione reprehensionum Lei per D. Erasmus, rixis & inuectiuis prolixioribus omisiss. Scripsit praeterea exhibita quaedam in Consilio Caesareo, impressa. Eiusdem Epicedia aliquot clarorum virorum scripta, impressa. Claruit anno 1544.

Eduardus Pouueh Britannus, scripsit, Aduersus doctrinã Lutheri, lib. 1. Tandem anno 1540. suspensus fuit. Balens.

Eduardus Seymour Herefordia comes, Eduardi sexti Anglorum Regis auunculus, in Londinensi turri captiuus Calumi opus De consolatione in aduersis, lib. 1. in anglicum sermonem conuertit. De cruce ferenda quog, lib. 1. Prope praedictam turrim decollatus fuit mitissimus princeps 1552. Baleus.

Eduardus Vualsa, illustris generis Hybernus, in Anglico sermone scripsit De officijs pugnantium pro patria, lib. 1. Vt Hybernia per Dei verbũ reformetur, lib. 1. Claruit anno 1550. Balens.

Edoardus Vuensidense de statu infantum, qui absque baptismo moriuntur.

Edoardi Vuottoni Oxoniensis De differentijs animalium lib. 10. excusi Lutetia Parisiorum apud Vasosanum anno 1552. in fol. chartis 123. Primo autem libro generatim explicatur quibus modis constituantur animalium differentia & praeterea animalium partes recensentur. Secundus ea speciatim docet à quibus colligi debent animalium differentia. 3. continet animalium sanguine praedatorum differentias. 4. hominis differentias. 5. animalium quadrupedum viuiparorum. 6. quadrupedes ouiparas et serpentes. 7. auium differentias. 8. aquatilia sanguine praedita, piscium & Cetorum genera. 9. animalium exanguium differentias continet: & priuatum insectorum. 10. continet differentias exanguium aquatilium, scilicet mollium, crustaceorum, & testatorum quae zoophyta appellantur.

Effrenos vir pius ac futurorum praescius, sub Antipatro Iudaeorum rectore, Carmeli Phoenicia montem inhabitans, à discipulis rogatus, Emerentiae mulieris D. Annae matris vitam literis mandauit, lib. 1. Claruit anno 40. ante Christum natum.

Efraem, vel Effrem, vide Ephraem.

Egbertus Archiepiscopus Eboracensis, congegit pro Discipulorum eruditione lib. 1. Homiliarum & lectionum lib. 1. ad sua prouincia sacerdores lib. 1. ad Zachariam pro pallio epistolam, et alias ad diuersos. Claruit anno 760.

Egbertus Lindisfarnensis episcopus ad Bedae epistolam rescripsit Gratificationis responso, lib. 1. Claruit anno Christi 730. Balens.

Egbertus Monachus, Australium, seu Sudsaxonum proles, scripsit de ritibus Catholicorum lib. 1. conciones varias. Claruit anno 729.

Egelnotus Archiepiscopus Cantuariensis ecclesiae in Anglia, scripsisse dicitur opus in laudem sanctae Mariae lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. & quaedam alia. Claruit anno 1030.

Egemon Characenus versificator, bellum Leticum, Thebanorum & Lacedaemoniorum scripsit Stephanus.

Egelias Maronites scripsit de agricultura libros, teste Varrone.

Egesippus, vide Hegesippus.

\* Egidij Bassimatis sententia verã aurea. Antuerpiae anno 1534. in 8.

\* Egidij Carlerij Parisien. responso ad secundum articulum Bohemorum, De punitione peccatorum publicorum, cum ipsius replica, facta in concilio Basiliensi. in fol. Manusc. bibl. Imper.

\* Egidij Corofeti Parisiensis catalogus ciuitatum, fluminum ac fontium in Gallia, Celtica & Aquitanica aedificatarum. Lugduni, Gallice in 16.

Egidius Ricardus scripsit de functione apostolica, De regno Christi, De gloria Hierosolymae, De dignitate hominis, De ecclesiastica vniõne, De sacerdotali dignitate, De diuina uocis uirtute, De sapientia spiritus, De instruatilibus Dei uis, De fecunda ecclesiae sterilitate. Libri excusi sunt Venetijs, anno 1340.

Eginhardus vel Eimardus cancellarius Caroli Magni Imperatoris, natione Germanus, & postea monachus ordinis diuini Benedicti, imitatus Bedam, qui abbreuiauit Hebraicum Psalterium, excerpens de illo omnes versus uerba orationis habentes: abbreuiauit & ipse Gallicanum Psalterium, excerpens de eo omnes versus uerba orationis habentes. Scripsit etiam tam ex persona sui quam Imperatoris, Epistolarum ad diuersos lib. 1. Historiam temporum lib. 1. Caroli Magni vitam & gesta eius: quanquam non desunt qui Alcuino id opus adscribant: impressum autem est Basilea 1532. cum Vindethindo & alijs quibusdam historicis. Eius, qui desiderabantur, aliquot libri, de Caroli Magni aduersus Chabam Hunnorum regem exp. d. trone in Pannoniam suscepta, extant Vienna Austriae apud Wolffgangum Lazium.

Egnatius, vel ut alij legunt, Ignatius, Constantinopolitanae urbis diaconus, diuorum patriarcharum Tarasij & Nicephori uitas uersu edidit, & epistolas fimbresq, elegias. Iambos etiam in Thomam Ancarten, hoc est tyrannum qui in principem conuauerat: ea uero inscribuntur τὰ ἐπὶ Θωμαί. Scripsit & alia, inter quae extat carmen anacreontium in Anastasium Appionis patrem scriptum.

Egnatius de rerum natura libro primo citatur à Macrobio.

Eguinarius Baro I. C. scripsit de diuiduis et in diuiduis obligationibus, seu stipulationib. Gryphus impressit Lugduni, 1542. & Wechelus Parisijs, qui alium quoq, huius auctoris librum, De seruitutibus, publicauit. Idẽ et in Pandectas, et Institutiones commentaria edidit. Item quaestiones de iurisdictione, quas Gryphus excudit Lugduni, 1584. Scripsit etiam in Quintiliani oratorias institutiones, tabulas, uniuersam dicendi rationẽ quodã quasi fasce complectentes, excusas Parisijs octern. 4. Itẽ ad Digesta seu Pandectas manualiũ lib. 7. Lutetiae apud Vasosanum 1556. \* Consuetudines feudorum seu de beneficijs in 8. 1574.